tutionē qua superi? speciali/  
ter edidim? contra capitula  
o collegia p̄uētus seu singula/  
p res psonas bona cathedra/  
liū vel regulariū aut collegi/  
q atarū ecclesiarū vacantiuz oc/  
cupantes: per constitutiones  
presentem (quam in dignita/  
tibus: personatibus: priora/  
tibus: et ecclesijs alijs locuz  
habere censemus) nolumus  
r in aliquo derogari.

**De maiori tate et obedientia  
Bonifacius octauus.**  
**Capitulum vel is ad quem  
administratio pertinet vacā  
te sede eos absoluit quos ab  
soluere possit episcopus si  
viueret a sede aposto. id fu  
erit interdictum. Johan. an.  
capitulum. I**

**E**piscopali sede va  
lcante potest capi  
tulū seu is ad que  
epalis iurisdic̄tio

tes. de cens. cū instantia. n. **S**uperesse. Hodie die  
vt in constitutione. Jo. que incipit: suscepit.  
**E**ddimus. s. de elec. quia sepe. p. **S**ingula/  
res. personas. Ipsarū ecclesiarum de quibus loquitur  
dece. q̄ sepe. q. **V**acantiū. P̄ncipali plaro: vt ibi  
dixi. r. **D**erogari. Sed in quo poterat derogari  
solu. in eo q̄ hie reseruant cōseruandines statuti 2 p̄lle  
gia ibi vero reprobanur: et ex hoc fore credidisset ali/  
quis derogatū fuisse. (2 sō tam varte q̄ ibi ledit caput  
per membra. hie ecōuerlo 2 capitis lesio grauior est: de  
accu. qualiter ibi: s. de cōsulis 2. ij. q. vij. sicut fm Jo.  
mo. vel absurdū est q̄ filius in p̄ntē vel subditus in p̄  
larum vel ipsius res habeat p̄tē: de ma. et ob. cum  
inferior. plus vige rō ibi no. in. j. glo. Jo. an.)

**P**iscopali. **P**onte dicitur a quo excepi ibi: **D**uiffo  
Disti. Jo. an. Edita fuit ad dec. rationē corū  
que nō. s. co. his que. (et licet illa deere. nō in  
ep̄s. o. po. serui cardinali loquatur dicit Johā.  
mo. papā sibi respondisse q̄ cardinales in suis ecclis  
habēt ius ep̄ale. et vide q̄ dixi post Inno. de cap. mo.  
dilectus in glo. vbi sit filius. Jo. an. et reprobat q̄ re  
nebar Hof. s. co. ne se. va. illa. Jo. an. (2 de h̄. h̄. nll  
approbans in spe. ne se. va. in fi. Jo. an.) s. **V**acan  
te. Idē si ep̄s a paganis vel scismaticis cap̄t̄ esset: vt  
s. de suppl̄. neg. pla. si ep̄s. r. **J**o. ad que. Pura vl  
licitor dar? a papa. s. c. li. de ele. is. cui. vel ab archiepo  
i casu. s. c. li. s. suppl̄. ne. pla. c. vl. vl̄ elect̄ ad h̄ p̄ cap̄  
v. **J**urisdic̄tio. circa spalia 2 sp̄alia: vlt̄ saltē circa spl

Aditio

Aditio

Aditio

Ad.

Adit.

Adit.

Aditio

Adit.